
Uchwała Nr 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

Proiekt 

z dnia 12 lutego 2018 r. 
autor: Wydział Gospodarowania Mieniem 

DRUK NR 1295-1 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne obciążenie nieruchomości położonej 
w Lublinie przy ul. Łabędziej służebnością gruntową na rzecz Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne obciążenie na rzecz Skarbu Państwa w imieniu i na rzecz 
którego prawo własności wykonuje Agencja Mienia Wojskowego - właściciela nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 1 /50 (obr. 19, ark. 1 O), położonej w Lublinie przy ul. Łabędziej 13, 
dla której Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku prowadzi księgę 
wieczystą nr LU1 I..._., nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin, położonej 
w Lublinie przy ul. Łabędziej, onaczonej jako działka nr 1/42 (obr. 19, ark. 1 O), dla której Sąd 
Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku prowadzi 
księgę wieczystą nr LU1 I,..._, służebnością gruntową. Przebieg służebności 
o powierzchni zajętego terenu 85 metrów kwadratowych został wykazany na mapie stanowiącej
załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 87BC9Fl 7-F526-4D09-B09A-C68153020530. Projekt 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk 

Strona I z 3 



Id: 87BC9F17-F526-4D09-B09A-C68153020530. Projekt Strona 2 z 3



Uzasadnienie 

do uchwały Rady Miasta Lublin w sprawie ustanowienia na rzecz Skarbu Państwa 
nieodpłatnej służebności gruntowej na nieruchomości położonej w Lublinie przy 
ul. Łabędziej 

Nieruchomość położona przy ul. Łabędziej w Lublinie, oznaczona jako działka nr 1/42
(obr. 19, ark. 1 O) o powierzchni 686 m2

, dla której prowadzona jest księga wieczysta
o numerze LU1 I stanowi własność Gminy Lublin.

Pismem z dnia 14 listopada 2016 r. Agencja Mienia Wojskowego Oddział Regionalny
w Lublinie, wykonująca w imieniu i na rzecz Skarbu Państwa prawo własności nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 1 /50 (obr. 19, ark. 1 O) o powierzchni 941 m2

, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta o numerze LU1 I_, zwróciła się 
z prośbą o nieodpłatne ustanowienie służebności gruntowej, polegającej na przechodzie 
i przejeździe, na ww. nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 1 /42 (obr. 19, ark. 1 O). 

Mając na uwadze potrzeby Agencji Mienia Wojskowego związane z przechodem 
i przejazdem przez przedmiotową nieruchomość, a także zagwarantowaną przez 
ustawodawcę, w art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami, możliwość nieodpłatnego ustanawiania służebności przez jednostki 
samorządu terytorialnego na rzecz Skarbu Państwa, podjęcie uchwały w sprawie 
ustanowienia nieodpłatnej służebności gruntowej jest zasadne. 

Id: 87BC9Fl 7-F526-4O09-B09A-C68153020530. Projekt Strona 3 z 3 




